znacka
72
93
110
110/1
110/2
110/3
117
117/1
117/2
117/3
117/4
117/5
135/1-1

Zoznam objednavok 2014

dodavatel

Hlavacka, Nitra

Fura, sro, KoSice
Kamaj-Krizanek, Giraltovce
Vincent Dariko, Zeleznik 46
Jan ligisko, Okruhle 135
Jan li¢isko, Okrahle 135
TOPA SPORT, Bardejov
LIMPO, PreSov

Tuléci, Giraltovce
Zdruzenie mikroregionu ST, Kurima
Bosorka sro, Bardejov
Lukéa¢ Rastislav, Brezov 99
Jan ligisko, Okrahle 135

datum popis
12.5.2014 pletivo cintorin
23.6.2014 vyvoz odpadu
28.7.2014 material oprava m$
28.7.2014 oprava strechy m$
28.7.2014 oprava vnutorné priestory ms
28.7.2014 oprava podlahy ms
15.8.2014 material furmansky deri
15.8.2014 material furmansky den
15.8.2014 vystupenie hudobnej skupiny fur den
15.8.2014 stany furman den
15.8.2014 moderovanie podujatia furman den
15.8.2014 preprava materialu furman der
26.9.2014 oprava vonkajSej fasady ms$



